MEMORANDO SEI Nº 1526621/2018 - SEINFRA.UST

Joinville, 19 de fevereiro de 2018.

À Secretaria de Apoio e Administração

                            Sra Makelly Diani Ussinger
                            Gerente

Em atenção ao Memorando SEI nº 1494855 / 2018 SAP/UPR, referente vistoria de

equipamento - Pregão Eletrônico nº 143/2017, segue a seguinte informação:

Item 04 - Locação de Caminhão Basculante - Empresa Ana Paula Formaio Flores - ME

- NÃO COMPARECEU

                                                                                                              Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Aurete Macedo, Gerente , em
19/02/2018, às 08:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1526621 e o código CRC A641F240.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.044098-2
1526621v5

Memorando SEINFRA.UST 1526621         SEI 17.0.044098-2 / pg. 1

	Memorando SEINFRA.UST 1526621